

Composition : crème UHT, eau, sucre, œufs, poudre d'amandes, extrait de café (café, eau, sucre), farine de blé, poudre de lait, beurre, gélatine bovine, poudre de cacao, whisky bourbon. Produit décongelé, ne pas recongeler.

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites